
25% скидка для ВСЕХ влюбленных*

К Р А С Н О Е

Montes reserve molbek (Чили, сухое) 

Pirineos (Испания, сухое) 

Karmen premier Pinot noir (Чили, сухое) 

Merlot Cabernet kalos limen (Россия, сухое) 

Pinot noir les Jamelles (Франция, сухое) 

Montepulciano abruzzo (Италия, сухое) 

Crianza Vina Real (Испания, сухое) 

Zinfandel prototype (США, сухое) 

Pinot noir les grappilages (Франция, сухое) 

Chianti Classico querciabella (Италия, сухое) 

Б Е Л О Е

Riesling Urban (Австрия, сухое) 

Verdejo 4R (Испания, сухое) 

Sauvignon blanc Taka (Новая Зеландия, сухое) 

Blanc out Riesling (Россия, сухое) 

Абрау дюрсо (Россия, сухое) 

Les Jamelles Sauvignon blanc (Франция, сухое) 

Lotz chardonnay troken (Германия, сухое) 

Chardonnay j.Bouchon (Чили, сухое) 

Riesling Necto (Германия, сухое)

Gruner Veltliner bergkonig (Австрия, сухое)

Rione de falco pinot Grigio (Италия, сухое) 

Gavi la scolca (Италия, сухое) 

Sancerre selection domaine chatelain (Франция, сухое) 

И Г Р И С Т О Е

La gioiosa etamorosa prosecco (Италия, сухое)

Cremant de Loire philippe deval (Франция, сухое)

Pinot Grigio rose (Италия, сухое)

Martini prosecco (Италия, сухое)

Asti perlino (Италия, полусладкое) 

Ш А М П А Н С К О Е

Louis Tilley Brut (Франция, сухое) 

Moёt & Chardon imperial brut (Франция, сухое) 

Б Е З А Л К О Г О Л Ь Н О Е

Bertico white (Франция) 

Bertico red (Франция) 

125/750 мл

600/3000 руб. 

650/3350 руб.

650/3250 руб.

800/4100 руб.

850/5150 руб.

990/4850 руб.

4850 руб.

5600 руб.

6000 руб.

6750 руб.

600/3000 руб.

700/4250 руб.

990/5250 руб.

2500 руб.

3850 руб.

4000 руб.

4000 руб.

4000 руб.

4500 руб.

4500 руб.

4500 руб.

6000 руб.

6750 руб.

550/2750 руб.

950/4850 руб.

2500 руб.

3600 руб.

4500 руб.

6750 руб.

12750 руб.

450/2400 руб.

450/2400 руб.

*цены указаны с учетом скидки


