

ОСОБНЯК ЮРГЕНСА

— РЕСТОРАН —

25% скидка для ВСЕХ влюбленных*

КРАСНОЕ

125/750 мл

Montes reserve molbek (Чили, сухое)	600/3000 руб.
Pirineos (Испания, сухое)	650/3350 руб.
Karmen premier Pinot noir (Чили, сухое)	650/3250 руб.
Merlot Cabernet kalos limen (Россия, сухое)	800/4100 руб.
Pinot noir les Jamelles (Франция, сухое)	850/5150 руб.
Montepulciano abruzzo (Италия, сухое)	990/4850 руб.
Crianza Vina Real (Испания, сухое)	4850 руб.
Zinfandel prototype (США, сухое)	5600 руб.
Pinot noir les grappilages (Франция, сухое)	6000 руб.
Chianti Classico querciabella (Италия, сухое)	6750 руб.

БЕЛОЕ

Riesling Urban (Австрия, сухое)	600/3000 руб.
Verdejo 4R (Испания, сухое)	700/4250 руб.
Sauvignon blanc Така (Новая Зеландия, сухое)	990/5250 руб.
Blanc out Riesling (Россия, сухое)	2500 руб.
Абрау дюрсо (Россия, сухое)	3850 руб.
Les Jamelles Sauvignon blanc (Франция, сухое)	4000 руб.
Lotz chardonnay trocken (Германия, сухое)	4000 руб.
Chardonnay j.Bouchon (Чили, сухое)	4000 руб.
Riesling Necto (Германия, сухое)	4500 руб.
Gruner Veltliner bergkonig (Австрия, сухое)	4500 руб.
Rione de falco pinot Grigio (Италия, сухое)	4500 руб.
Gavi la scolca (Италия, сухое)	6000 руб.
Sancerre selection domaine chatelain (Франция, сухое)	6750 руб.

ИГРИСТОЕ

La gioiosa etamorosa prosecco (Италия, сухое)	550/2750 руб.
Cremant de Loire philippe deval (Франция, сухое)	950/4850 руб.
Pinot Grigio rose (Италия, сухое)	2500 руб.
Martini prosecco (Италия, сухое)	3600 руб.
Asti perlino (Италия, полусладкое)	4500 руб.

ШАМПАНСКОЕ

Louis Tilley Brut (Франция, сухое)	6750 руб.
Moët & Chardon imperial brut (Франция, сухое)	12750 руб.

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ

Bertico white (Франция)	450/2400 руб.
Bertico red (Франция)	450/2400 руб.

*цены указаны с учетом скидки